
 

 

 
DETERMINA DIRIGENZIALE 

 

AL D.S.G.A. 

ALLE R.S.U. 

AL SITO WEB 

ALL’ALBO ON LINE 

AD AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 

Oggetto: Determina di liquidazione Attività complementari di educazione fisica - A.S. 2023/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO il C.C.N.L. Scuola 29/11/2007; 

VISTO il C.C.N.L. Scuola 19/04/2018; 

VISTO il C.C.N.L. Scuola 2019/2021; 

VISTI gli artt. 5 e 17 del D.L.vo n. 165 del 30/03/2001 e ss.mm.ii e l’art. 34 del D.L.vo n.150 del 27/10/2009; 

VISTO il D.I. 129/2018; 

VISTO il Programma Annuale EE.FF. 2023 e 2024; 

VISTO il Contratto Integrativo d’Istituto concluso e sottoscritto in data 19/04/2024 prot.n. 5945; 

VISTA la Certificazione di compatibilità finanziaria della Contrattazione Integrativa di Istituto 2023/24 da parte dei 

Revisori dei Conti; 

VISTE le rendicontazioni delle ore effettuate dal personale docente; 

VISTI gli atti e la documentazione d’ufficio comprovanti l’effettiva effettuazione delle ore dichiarate dal personale; 

VISTE le Tabella di liquidazione, parte integrante del presente decreto che non vengono pubblicate per ragioni legate 

alla protezione dei dati personali; 

ACCERTATA la coerenza con i criteri di indirizzo del P.T.O.F.; 

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione dei compensi contrattuali di cui sopra spettanti al personale; 

 

DETERMINA 

di liquidare i compensi per le Attività complementari di Educazione Fisica da retribuire al personale Docente per l’a.s. 

2023/2024, come da elenco allegato, che non viene pubblicato per ragioni legate alla protezione dei dati personali, che 

costituisce parte integrante e sostanziale della presente determinazione nelle forme previste dalla circolare MIUR n. 3980 

del 16/05/2011 in applicazione all’art.2 comma 197 L.191/2009 : 

Pagamento per attività complementari di educazione fisica €.2.552,90. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Dott. Girolamo ARCURI 

  

 

POLO TECNICO 

PROFESSIONALE 

“A.M. BARLACCHI – A. LUCIFERO” 
Via G. Carducci – 88900 – Crotone – Tel 096262038 

Codice Meccanografico: KRIS013007 - C.F. 91069780798 

E-mail: kris013007@istruzione.it - PEC: kris013007@pec.istruzione.it 

WEB: www.polobarlacchilucifero.edu.it 

KRIS013007 - // - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006340 - 11/12/2024 - II.5 - U

Firmato digitalmente da GIROLAMO ARCURI

KRIS013007 - // - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006340 - 11/12/2024 - II.5 - U
KRIS013007 - codiceAOO - ALBO PRETORIO - 0000019 - 11/12/2024 - G2 – GARE - U


		2024-12-11T10:13:30+0100
	GIROLAMO ARCURI




